PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 023/20, DE 16 DE JANEIRO DE 2020.

D> O Prefeito Municipal de Miracema, no uso

Boletim Oficial . das atribuições legais que lhe são conferidas
Pubs nº , o / do pelos incisos Il, V, Vil e VIll do Artigo 81, da
Em) ja Lei Orgânica Municipal,

Ass.

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR VANESSA SENTINELLI VALLE, servidora pública, mat. nº
4119-0, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe da Divisão de Apoio Técnico
Didático e Pedagógico da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, símbolo de

vencimento CC3, nos termos do artigo 5º da Lei nº 1873/2019, a contar de 1º de janeiro

de 2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 16 de Jangiro de 2020.

   VIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema